UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày       tháng  10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho c c tập th   c  nh n c  th nh t ch t ong c ng t c t  ch c

th m gi  c c hoạt  ộng k  niệm    n m Ng   t   ền th ng lực lư ng Cảnh   t PCCC

v  CNCH (04/10/1961-04/10/2021)     ng   to n d n ph ng ch   v  ch   ch

(04/10/2001-04/10/2021)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật s a đổi,

 ổ sung m t s  điều c a Luật Tổ chức Chính ph  và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;
 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật s a đổi,  ổ sung m t

s  điều c a Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;
 Căn cứ Nghị định s  91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 c a Chính ph  quy định
chi tiết thi hành m t s  điều c a Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư s  12/2019/TT-

 N  ngày 04/11/2019 c a    N i v  quy định chi tiết thi hành m t s  điều c a Nghị
định s  91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 c a Chính ph  quy định chi tiết thi hành m t
s  điều c a Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị c a C ng an huy n tại Tờ trình s  85/TTr-CALG ngày 29/9/2021
và Thường trực H i đồng Thi đua, Khen thưởng huy n.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điề  1. Tặng Giấy khen và thưởng           ng  h    i t   th             ng

 h    i    nh n có thành tích t  ng   ng t   t   h    th   gi      h  t   ng k  ni

n   Ngày t  y n thống      ư ng   nh   t PCCC và CNCH (04/10/1961-04/10/2021);

20 n   ngày t àn   n  h ng  h y và  h    h y    /  /2001-04/10/2021).

 C   anh s ch k m theo)
 Điề   . T ng kinh  hí thưởng  h      t   th      nh n  ó tên t i Đi      à

4.050.000  ồng (      i  , khô g   ăm  ăm mươi  gh      g)  ư   t í h t  Q

thi      khen thưởng h y n.

 Điề  3. Thủ t ưởng      ơ q  n: V n  h ng HĐND và UBND h y n  Tài chính-

Kế h   h  Kh  B   Nhà nướ   Công an h y n  Thường t    H i   ng Thi      Khen

thưởng h y n và     t   th      nh n  ó tên t i Đi       n    Q yết  ịnh thi hành /

Nơi  hậ : CHỦ TỊCH

- Như Đi   3;

-  hủ tị h      P T UBND h y n;

Ng   n V n B ng

- Ph ng N i vụ;

- LĐVP  TH, KT;

- Lư : VT

DANH SÁCH

CÁC T P TH   CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH TRONG C NG T C T  CH C

THAM GIA C C HOẠT ĐỘNG  Ỷ NIỆM    N M NGÀY TRUY N TH NG L C

L  NG CẢNH S T PCCC VÀ CNCH     1  1  1-04/10/   1      N M NGÀY

TOÀN DÂN PH NG CH Y VÀ CH A CH Y     1     1-04/10/2021)

(K m theo Quyết định s          /QĐ-UBND ngày      /10/2021 c a  Ch  tịch   N  huy n Lạng Giang

STT TÊN T P TH   C  NHÂN Đ  C  HEN TH ỞNG
S  TI N

 Đ NG

I Tập th

1 Đ i   nh   t P    và  N H-   ng  n h y n 900.000

2   ng  n    T n Hưng 900.000

3 Nh n   n và   n        ương L   900.000

II C  nh n

1 T  ng t  Hà M nh Hà- Phó T ưởng   ng  n h y n 450.000

2 Thiế  t  Ng y n Đ nh Ph ng- T ưởng   ng  n     ên M  450.000

3
Thư ng    Đà     n Lị h-   n    Đ i   nh   t P    và

 N H-   ng  n h y n

450.000

T ng cộng 4.050.000

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-10-06T11:26:24+0700

		2021-10-06T13:55:22+0700

		2021-10-06T13:55:42+0700

		2021-10-06T13:55:55+0700

		2021-10-06T13:56:13+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-10-06T13:56:43+0700